din
tractul protopopesc al Chişineului îşi vor ţinea
conferinţa de toamnă la şcoala conmembrului
Georgiu Iancu din Macea, Luni 9/22 Octombrie
a. c. începând la 8 oare a. m., la care conferinţă
sunt invitaţi a participa toţi membrii ordinari,
onorari şi ajutători precum şi toţi binevoitorii şi
sprijinitorii şcoalei. Nadab, la 25 Septembrie (8
Octombrie) 1906. Dimitrie Boariu, prez. Traian
Ţabic, not.

— f Dr. l a c o b Major, medicul primar al
oraşului Lugoj, fost président al casinei române
din Lugoj, etc. a răposat în Lugoj după înde
lungate suferinţe în etate de 53 ani.